CONG TY CO PHAN KHAI PHUC LOC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHAI PHUC LOC
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tAié'ng nudc ngoai: ,
Tén cong ty viét tat: CONG TY CP KHAI PHUC LOC
2. Mi sb doanh nghiép: 1602098058
3. Ngay thanh lap: 03/04/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 322 Lé Duan, Thi Tran Phu MY, Huyén Phu Tan, Tinh An Giang, Vi¢t Nam
bi¢n thoai: 0918.106606 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |baily dulich 7911(Chinh)
2. |Nudi trong thuy san ndi dja 0322
3. |San xuét thuc n gia suc, gia cAm va thuy san 1080
4.  |Xay dung nha khong dé o 4102
5. |Phadd 4311
6. Chuén bi mit bang 4312
7.  [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
8. |Léap dat hé thong dién 4321
9. |Lap dit hé thong cép, thoat nudc, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
10. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
11. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
12.  |Bén buén ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
13.  |Bén buon gao, lia my, hat ngi cdc khac, bot my 4631
Chi tiét: Ban budn gao
14.  |Ban budn thuc phim 4632
(khong hoat dong tai tru so)
15.  |Bén buén d6 ubng o ‘ ‘ 4633
Chi tiét: Ban budn do udng c6 con va khong co con
16. |Ban budn dck)qdl‘mg khac cho gia dinh 4649
(trir dugc pham)
17.  |Ban budn kim loai va quing kim loai 4662
Chi tiét: Ban budn sat, thép (khong hoat dong tai tru sé)
18.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
19.  |Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phan bon (khdng hoat dong tai tru sé)
20. [Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
21. |Van tai hang hoa duong thuy néi dia 5022
22. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
23.  |Dich vy luu tra ngan ngay 5510
Chi tiét: Kinh doanh dich vu khach san
24.  |Dich vu dn udng khac 5629
25.  |Bbc xép hang hoa o224
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia ¢o phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN 7
QUANG KHAI

Khém My Qudi,
Phuong My Quy,
Thanh phd Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

Cé)’phﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

352648154

NGUYEN
VAN LOC

Ap Phi Xuong,
Thi Tran Chg
Vam, Huyén Phu
Tan, Tinh An
Giang, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

351049226

NGUYEN
THANH HIEN

S6 40 Tran Phi,
Phuong 04, Quan
5, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0870700001
39

PHAM THI
NHU BINH

Khom My Quoi,
Phuong My Quy,
Thanh phd Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

351276439

NGUYEN
HOANG PHUC

Khém Binh
Khanh 7, Phuong
Binh Khanh,
Thanh phé Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

350971009

NGUYEN
VAN
PHUONG

Ap Phu Loi A,
Xa Pht Thuan B,
Huyén Hong
Ngu, Tinh Déng
Thap, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

340529059

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN PHUONG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 24/01/1966 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 340529059

Ngay cap:  18/05/2010 Noi cap: Céng an tinh Pong Thép

Noi dang ky ho khau thuong trt: Ap Phii Loi A, Xa Phii Thugn B, Huyén Hong Ngu,
Tinh Dong Thap, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Ap Phii Loi A, Xa Phii Thuén B, Huyén Hong Ngu, Tinh Pong Thap,
Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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